σοὺ προδότου: «Xy δὲ λέπραν γιέζη oj παιδαρίου 
κληρωδ)ήσεται ἀλλὰ xal ἧς τὸ γληνν δαιμώσιον" 

ζημοιοῦσϑω" λίτρας χρυσοῦ, σ΄- ei οὔτως δὲ στέρ- 

γιν καὶ ἐμμένειν τὸ παρῶν ψυχικὸν Spas πρὸς δὲ 

τόσον ὥραν πἵστωσιν καὶ ἀσφάλιαν, ἔγραψα πὸ πα- 

ρὸν σιγΐλλιον καὶ ἐσφράγισα τὴ οἰκεία μου ταύτη 

σφραγίδι' xal ἀπέδωκα ἐξ οἰκίων χειρῶν πρὸς τὰς 

χείρας σοῦ τοῦ εὐλαβιστώνου xat Caio ToU καϑιγου- 

μόνου" τὴς αγοτέρας προγεγραμμέγηρ ἀγίας μονῆς τῶν 

ἐρεμίτων wryi σεπτιμβρίω τοῦ ἔπους D Ud ἰνδικτιῶ- 
γος ς΄. χαταιγώπιον πάντων στῶν εἰρεϑέντων παρόν- 

σῶν ἀξιοπίστων μαρτύρων. 

T γαλτέριος Φφρέστολος μαρτυρ γιλιηνέρτος φαλ- 

πος μαρτὺρ T yos uos. περζτὴ μαρτυρ ἱπέγρα- 

ψα ΤΙ βραχέρης μαρτυρ ὑπεγραψα Τγουλιάλμος “πραγ- 

ματεύπης μαρτυρ ὑπέγραψα Tr γουλίαλμος τέρχει- 
pus μαρτυρ υπεγραψα * pav os Φρεσσολος μαρτυρ 

υπεγραψα "r ροκέριος χαλκεύς Yr ροβέρτος ixovupis - 
μαυρικις δριανας μαάρτυρ ]- ροὔκεριος στρατιγος δρια- 
vag μαρτυρ. 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani — n.* 36.) 

liberatione exaravi, offero, et donationis nomine sin- 

cere trado sanctissimo defensoque a Deo monasterio 

Eremitarum de Driene vineam ad me pertinentem, 

quam emit vir meus beatissimae memoriae, dominus 

Giozulinus de Dinant a Trustaino, filio Gulielmi En- 

cumbre. Huiusmodi autem vinea posita est in eodem 

agro de Driene, atque hisce finibus circumscribitur: 

ab oriente quidem vineae potentissimi regis; ab occi- 

dente via maior; a septentrione ager; et a meridie 

praedium commune, ac prout diximus incipit et clau- 

ditur. Hanc autem vineam, ut superius praescripsi, 

dicto sancto monasterio dono ac confirmo, neque ul- 

lus ex meis heredibus atque officialibus hoc spirituale 

donum infirmare vel impedire audeat. Quod si quis 

unquam ipsum imminuerit et mutaverit, maledictio- 

nem habeat a Patre, et Filio, et Spiritu Sancto, et a 

tercentis octo et decem sanctis divinisque Patribus, 

nec non partem cum luda proditore, atque lepram 

sortiatur Giezi puellae; insuper mu'etetur Fisco regio 

libris auri ducentis ; atque ita deinceps firma sit ac 

maneat praesens spiritualis donatio. Ad maiorem 

autem fidem et securitatem hoc sigillum scripsi, mea- 

que propria bulla roboravi, atque ex meis manibus 

tradidi in manus tuas sanctissimi ac pientissimi prae- 

positi suprascripti sancti monasterii Eremitarum , 

mense septembri, anno 6651, indictione VI, coram 

omnibus qui interfuerunt testibus fide dignis. 

T Galterius Frestolus testis. -- Gilibertus Fal- 
pus testis. T- Gulielmus Pertius testis subscripsi. T 
Bracherius testis subscripsi. T Gulielmus Curialis te- - 
stis subscripsi. - Gulielmus Terchira testis subscri- 
psi. { Ranaldus Frestolus testis subscripsi. Tr Roge- 
rius Ferrarius. Ὁ Robertus Ecubris. T- Mauricius de 
Driene testis. 1 Rogerius Strategus de Driene testis. 
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CXXXIV.